
Fresh Up
Odstraňovač zápachu

Strana 1 od 1Speciální produkt pro rozstřikování určený na odstranění nepříjemného zápachu v interiéru
vozidel, v karavanech, člunech, sanitárních, obytných a komerčních prostorách.Molekuly
zápachu cigaretového kouře, zvířecí pach, hnilobné procesy atd. se zapouzdří a stanou se
tak neúčinnými. Fresh Up zbaví pachu ošetřované prostory, textilie a plochy svojí svěží
vůní.Pro odstranění zápachu v extrémně problémových vozidlech doporučujeme
dodatečně použít náš generátor ozónu KC 3500.

Oblasti použití
Textilie, polstrování, obložení stropu vozidla, vzduch v interiéru

Doporučené použití
Důkladným očištěním nejdříve odstraňte nečistoty a zdroje zápachu. Potéšetrně postříkejte
textilie, plochy a vnitřní prostory.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 153001

Výstražná upozornění
Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a
snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

